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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 245,000.00
 245,000.00
 245,000.00

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
08019015795246

08019995377231

08019995320455

0801-1981-25726

05019002062863

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

NELSON YOVANNY RAMOS MARADIAGA

MILANO S.DE R.L.
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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